

Infobrev 10/2023

- 1. StudOrg idrottar - Yoga 15.3**
- 2. Utgivningskaffe 16.3**
- 3. KV bileet 16.3**
- 4. Ställ frågor till rektors kaffet 16.3**
- 5. Ylonz biljettsläpp**
- 6. Valdebatt 22.3**
- 7. Thorax spex + halarsits**
- 8. Save the date: StudOrg x TF sits**

Hejsan! Veckans infobrev är en aning långt men jag lovar att det är värt att läsa igenom, massa spännande saker på kommande ;)

1. StudOrg idrottar - Yoga 15.3

Det är dags för StudOrg Idrottar igen och denna gång ska vi ha yoga! Kom med på onsdag den 15.3. kl 18 och delta på den fantastiska möjligheten. Det enda ni behöver med är er själva, gott humör och en yogamatta. :) Om du inte vet vägen till Gumtäkts Unisport kan du komma med den gemensamma starten från Soc&kom kl 17.20. Vi ses där!!! <3

VAD? Yoga med Studorg Idrottar!

NÄR? Onsdag 15.3 kl. 18–19

VAR? Gumtäkts Unisport

HUR? Extremt flexibelt ;)

VARFÖR? För att slappna av efter en stressig tentvecka <3

2. Utgivningskaffe 16.3

Årets första Soc&kompost är äntligen här, och det ska självklart firas med utgivningskaffe! Häng med till redaktionen den 16.3 kl. 16 för att bläddra igenom den alldeles färska tidningen, äta snacks och njuta av en kopp kaffe i gott sällskap.

VAD? Årets första utgivningskaffe!!

NÄR? 16.3 kl. 16

VAR? Redaktionen

VARFÖR? För att visa uppskattning för dem som förverkligat tidningen <3

3. KV Bileet 16.3

Are you an exchange student looking for likeminded internationals? A national student itching to practice your language skills? Or maybe just looking for a good time with people from different countries and student organisations?

Make your way to Kuppala on thursday 16.3 for the Kannunvalajat x CISSI x StudOrg Kuppala Party!

All the info you need is in the event, but feel free to contact me or Mathias Kruse if you have any questions

See you there!

The event: <https://fb.me/e/NcCuuwZk>

4. Ställ frågor till rektorskaffe 16.3

Det har äntligen blivit dags för årets första rektorskaffe!

Under rektorskaffet har vi möjlighet att framföra våra medlemmars tankar, feedback och åsikter till ledningen genom att ställa knepiga frågor till bl.a. vår rektor. För att detta ska bli verklighet behöver vi såklart få in frågor!

Ställ dina frågor här: <https://docs.google.com/.../1uFqRFYDtZBEQvI2XFIXRf.../edit>

Att lämna in en fråga är fullständigt anonymt. Ifall du vill kan du lämna din e-postadress. Svaren och de sammanfattade frågorna (vi anonymiserar frågorna så att ingen specifik person kan kännas igen i dem) skickas även ut till alla föreningsmedlemmar efter rektorskaffet.

Ställ din fråga senast onsdagen 25.3 kl 12.00!

5. Ylonz biljettsläpp

Vårens höjdpunkt, dvs. !! YLONZ !!, går av stapeln lördagen den 15.4! Som till saken hör har StudOrg fått biljetter, som i år säljs i samband med ett traditionellt biljettsläpp!

Ylonz är ett av Svenskfinlands största idrottsevenemang, en lättsinnig ölorientering i vilken man i lag på 3 personer skall hitta till 6 olika barer i huvudstadsregionen med hjälp av ledtrådar man fått vid startplatsen. I år är det även Ylonz 70-års jubileum, så detta vill ingen missa! Efter orienteringens slut utlovas efterfest på TF (big SLAY!). På Ylonz hemsida kan du bekanta dig mera med evenemanget: <http://ylonz.fi/...>

StudOrg har i år 25 lagbiljetter till evenemanget och biljettsläppet kommer att ske tisdagen den 21.3 kl. 9.00 i StudOrg-rummet på Soc&Kom. Köandet för biljetter kommer att gå till så att lagets namn och information samt klockslaget då laget anlant skrivs ner på en lista i rummet. Under köandet måste minst en person från laget vara närvarande i rummet, man får alltså inte skriva ner sig på listan och sedan avlägsna sig. Observera att högskolan öppnar först 7.45 och det är då biljettansvariga kommer att anlända till StudOrg-rummet.

Kl. 9.00 kommer sedan lagen ropas upp i ordning och betala biljetten. Biljetten kostar 33€ (alltså 11€/person i laget) och ska betalas med MobilePay. Om ingen i ert lag har MobilePay kan ni även betala med kontant, dock enbart jämna pengar. Ifall alla 25 lagbiljetter säljs kan lag anmäla sig till reservlistan och de betalar då inte för biljetten ännu vid det skedet.

Vid frågor kan ni kontakta ordförande Ida Slöör (0442089081 / ida.sloor@helsinki.fi), som fungerar som StudOrgs kontaktperson för evenemanget.

Länk till det officiella Ylonz evenemanget: <https://www.facebook.com/Ylonz>

VAD? Ylonz biljettsläpp!

VAR? StudOrg-rummet

NÄR? 21.3 kl. 9.00

VARFÖR? Ylonz jubbe vill du helt enkelt inte missa!

6. Valdebatt 22.3

StudOrg, SHS, Codex, och TF välkomnar varmt sina medlemmar att delta i vår riksdagsvaldebatt den 22.03.2023 kl. 16.00-18.00. Debatten är beräknad att hållas kl. 16.30-18.00. Kl. 16.00 välkomnas partierna att hålla valmäsas utanför festsalen. Efter debatten bjuds det på kaffe.

Plats: Hanken Svenska handelshögskolans festsal, Arkadiagatan 22, Helsingfors

Alla sittande riksdagspartier är bjudna till debatten som förs huvudsakligen på svenska. Vid behov finns det möjlighet att besvara frågorna på finska. Debatten sponsras av Finlands ekonomer.

Anmäl dig här: https://docs.google.com/.../1FAIpQLSfo_mCS.../closedform

Ställ frågor till kandidaterna här:

<https://docs.google.com/.../1FAIpQLSdqlAJywx55RCyIB.../viewform>

7. Thorax spex + halarsits

Vi på Studorg har blivit bjudna till Halarsits i samband med Thorax superfina spex <3

Halarsitsen ordnas 25.3. och före det är en det hejdumrande spexföreställning av spexet Cluedå på SYK (Stormyrvägen 8, kl 16. Sitsen börjar efter att spexet tagit slut.

Spex+sits kombon kostar 25€/23€ (med alkohol/utan alkohol). Vill man bara gå på spex kan man också göra det via anmälan.

Anmälan öppnar 15.3. kl. 12 och sker via en länk som postas i facebook evenemanget.

Det finns ett väldigt begränsat antal platser, så det lönar sig att vara snabb! Till de som rymts med kommer ett bekräftelsemejl efter att anmälan stängts (20.3 kl 23.00) där det också finns betalningsinfo! Anmäl er och betala i tid.

Ta med skumppa och kom och kolla på en rolig spexföreläsning, som avslutas med en minst lika rolig sits!

VAR? SYK (Stormyrvägen 8) & Annexet (Johannesbergsvägen 8)

NÄR? Lördagen 25.3. Spexet börjar kl 16.

DRESSCODE? Halare!

PRIS?

Sits + spex = 25€ med alkohol/ 23 utan alkohol

Sits = 15€ med alkohol/13€ utan alkohol

VARFÖR? Spex!!!

8. Save the date: StudOrg x TF sits 6.4

Välkommen på barnkalas! Den 6.4. Samlas StudOrg och TF och firar sin vänskap, så dra på dig din halare och gå tillbaka i tiden till lågstadiets barnkalas <3. Sitsen har 80 platser med 40 reserverade för TF och 40 för StudOrg.

Coccaren börjar kl 18 och sitsen kl 19. Inträde sker via Stavans parkeringsplats på baksidan av byggnaden, betalning checkas i samband med inträdet.

Priset innehåller halarmärke, förrätt, huvudrätt och efterrätt samt coccare, en mieto och en shot. Det är tillåtet att ta med sig egen alkohol, kom dock ihåg sunt förnuft och cash is king!

Anmälan öppnar måndag 27.3 kl 12.00. Det kommer vara kvoter på 50/50 till TF och StudOrg samt en reservlista som fylls enligt först till kvarn. Sista avbokningsdagen för sitsen är 2.4. Ifall du avbokar efter 2.4 så bör du hitta en egen ersättare eller betala sitspriset.

Information om betalning kommer senare via mail!

Evenemanget: <https://fb.me/e/2GgTsXn0G>

VAD? Sits med TF och StudOrg <3

NÄR? Torsdagen den 6.4, coccare 18, sits 19

TEMA? Barnkalas!

VAR? Teknologföreningen, Otsvängen 22

DRESSCODE? Halare + enligt tema

PRIS? 15 euro

ANMÄLAN? 27.3 klockan 12 via <https://u.tf.fi/TFxStudOrgSitz>

Njut av veckan!

Francesca Öström

Sekreterare och informatör 2023

StudentOrganisationen vid Svenska social- och
kommunalhögskolan vid Helsingfors universitet r.f.

francesca.ostrom@helsinki.fi

040 5695699

